
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XLVII  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
16 листопада 2023 року                   м. Ужгород                                    № 1510 

 

 

Про зміни до комплексної Програми  

профілактики та протидії злочинності  

в місті Ужгород на 2021-2023 роки  

 

Відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про Національну поліцію України», розглянувши 

звернення Ужгородського районного управління поліції Головного управління 

Національної поліції в Закарпатській області від 23.10.2023 № 16407/106/25-

2023,    

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

         

1. Внести зміни до комплексної Програми профілактики та протидії 

злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки, затвердженої  рішенням II сесії 

міської ради VIII скликання 23.02.2021 року № 103 (зі змінами), виклавши 

додатки 1, 2, 3, 4 до Програми у новій редакції згідно з додатками 1, 2, 3, 4. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

виконкому Пинзеника В.В. та постійну комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету, фінансів, оподаткування, інвестиційної та 

регуляторної політики (Білонка В.І.). 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 1 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

16.11.2023 № 1510 

 

Додаток 1 

до Програми 

 

 

Ресурсне забезпечення  комплексної Програми профілактики та протидії 

злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки 
                                                                                                                                тис.грн. 

Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання Програми 

Етапи виконання Програми Усього витрат на 

виконання Програми 
 

2021 
рік 

2022 
рік 

2023 
рік  

Обсяг ресурсів, усього, у 

тому числі : 
4 500,0 15 650,0 26 750,0 46 900,0 

Державний бюджет --- --- --- --- 

Обласний бюджет --- --- --- --- 

Бюджет Ужгородської 

міської територіальної 

громади 
4 500,0 15 650,0 26 750,0 46 900,0 

Кошти не бюджетних 

джерел 

--- --- --- --- 

 

 

Секретар ради                                                                    Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

16.11.2023 № 1510 

 

Додаток 2 

до Програми 
 

 

Перелік завдань комплексної Програми профілактики та протидії злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки                               

                                                                                                                                                                                                                                                                                                          тис.грн. 
Мета, завдання, 

КПКВКМБ 

Джерела 

фінансування 

Етапи виконання Програми Відповідальні 

виконавці 2021 рік 2022 рік 2023 рік 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

О
б

ся
г
 в

и
д

а
т
к

ів
 

у т.ч. кошти бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

 

Всього на 

виконання 

Програми 

Бюджет 

Ужгородсь

кої міської 

територіа-

льної 

громади 

4 500 2 760 1 740 15 650 3 650 12 000 26 750 10 060,1 16 689,9 Головне 

управління 

Національної 

поліції в 

Закарпатській 

області, 

Ужгородське 

районне 

управління поліції 

Головного 

управління 

Національної 

поліції в 

Закарпатській 

області  



Мета: забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері превентивної діяльності правопорушень і подальшого удосконалення заходів з профілактики правопорушень 

Завдання 1. 

Придбання 

оргтехніки  

 1 450 310 1 140 200 200 - 278 - 278  

Завдання 2. Пально 

– мастильні 

матеріали 

 150 150 - 150 150 - 300 300 -  

Завдання 3. 

Проведення 

поточного ремонту 

будівлі  

 2 300 2 300 - 2 100 2 100 - - - -  

Завдання 4. 

Придбання, 

реєстрація та 

страхування 

спеціалізованого 

службового 

автотранспорту  

 600 - 600 11 100 - 11 100 14 211,9 900 13 311,9  

Завдання 5. 

Придбання офісних 

меблів 

 - - - 110 110 - 149,1 149,1 -  

Завдання 6. 

Придбання 3 

електрокотлів з 

установкою та 

придбання 

генератора 

потужністю 40-50 

кВт з установкою 

 - - - 1 500 600 900 - - -  

Завдання 7. 

Придбання 

обігрівачів 

конвекторних 

 - - - 90 90 - - - -  



Завдання 8. 

Проведення 

поточних ремонтів 

службових 

автомобілів та 

придбання запасних 

частин до них 

 - - - 400 400 - 200 200 -  

Завдання 9. 

Придбання 

електротоварів, 

господарських 

товарів, побутової 

техніки, засобів 

комутації та зв’язку, 

засобів 

відеофіксації, 

придбання та 

виготовлення 

плакатів та стендів  

 - - - - - - 700 700 -  

Завдання 10. 

Проведення 

благоустрою на 

території 

Ужгородського РУП 

ГУНП в 

Закарпатській 

області за адресою: 

вул. Карпатської 

України, 10 А,        

м. Ужгород 

 - - - - - - 1 800 1 800 -  

Завдання 11. 

Придбання 

канцелярських 

товарів 

 - - - - - - 200 200 -  



Завдання 12. 

Проведення 

ремонтно-

будівельних робіт в 

адмінприміщеннях 

підрозділів ГУНП за 

адресою:  

вул. Ф. Ракоці, 13 

(А, Б) м.Ужгород 

 - - - - - - 4 200 4 200 -  

Завдання 13. 

Придбання для 

підрозділів ГУНП 

спецтехніки та 

спецобладнання, 

офісної та 

комп’ютерної 

техніки, засобів 

зв’язку, іншого 

обладання та 

оргтехніки, 

господарського 

інвентарю та меблів, 

обладнання, 

будівельних та 

витратних 

матеріалів, оплата 

послуг та робіт з 

налаштування, 

встановлення 

обладнання, 

ремонту обладнання  

 - - - - - - 800 500 300  

Завдання 14. 

Проведення 

ремонтно-

будівельних робіт та 

поточного ремонту 

приміщень 

адмінбудівлі за 

адресою: вул. 

Карпатської 

України, 10 А (вул. 

 - - - - - - 3 911 1 111 2 800  



Гагаріна 10А),        

м. Ужгород 

 

         

        Секретар ради                                                                                                                                                          Ігор ЧОРНІЙ                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

16.11.2023 № 1510 

 

Додаток 3 

до Програми 

 

Результативні показники виконання завдань комплексної Програми профілактики та протидії злочинності в місті 

Ужгород на 2021-2023 роки 

 
                                                                                                                                                                      .           . 

Відповідальні виконавці,  

 КПКВКМБ, завдання програми, 

результативні показники 

К
о

д
 Т

и
п

о
в

о
ї 

п
р

о
гр

а
м

н
о

ї 

к
л

а
си

ф
ік

а
ц

ії
 в

и
д

а
т
к

ів
 т

а
  

к
р

ед
и

т
у

в
а

н
н

я
 м

іс
ц

ев
о

г
о

 б
ю

д
ж

ет
ів

 

Етапи виконання Програми 

2021 рік 2022 рік 2023 рік 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Р
а

зо
м

 

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

Р
а

зо
м

 

у т.ч. кошти бюджету 

Ужгородської міської 

територіальної громади 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

З
а

г
а

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

С
п

ец
іа

л
ь

н
и

й
 

ф
о

н
д

 

Всього на виконання Програми, 

тис.грн. 

 4 500 2 760 1 740 15 650 3 650 12 000 26 750 10 060,1 16 689,9 

Мета: забезпечення ефективної реалізації державної політики у сфері превентивної діяльності правопорушень і подальшого удосконалення заходів з профілактики правопорушень 

КПКВКМБ           

Відповідальний виконавець:  Головне управління Національної поліції в Закарпатській області, Ужгородське районне управління поліції Головного управління  

Національної поліції в Закарпатській області 

Показники виконання:           

Завдання 1. Придбання оргтехніки 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  1450 310 1140 200 200 - 278 - 278 

Показник продукту:           

Кількість придбаної оргтехніки, шт.  133 62 71 50 50 - 10 - 10 

Показник продуктивності           



(ефективності): 

Середня вартість 1 одиниці придбаної 

оргтехніки, тис.грн. 

 31,05 5 16,05 4 4 - 27,8 - 27,8 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних угод  100 100 100 100 100 - 100 - 100 

Завдання 2. Пально – мастильні матеріали 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  150 150 - 150 150 - 300 300 - 

Показник продукту:           

Кількість придбаних (л) паливно-

мастильних матеріалів 

 6000 6000 - 6000 6000 - 6000 6000 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість 1 (л) паливно-

мастильних матеріалів, грн. 

 25 25 - 25 25 - 50 50 - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних угод  100 100 - 100 100 - 100 100 - 
Завдання 3. Проведення поточного ремонту будівлі 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  2 300 2 300 - 2 100 2 100 - - - - 

Показник продукту:           

Кількість м2  будівлі, які планується 

відремонтувати 

 
920 920 - 840 840 - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Середня вартість ремонту 1м2, тис.грн.  2,5 2,5 - 2,5 2,5 - - - - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних угод  100 100 - 100 100 - - - - 

Завдання 4. Придбання, реєстрація та страхування спеціалізованого службового автотранспорту 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  600 - 600 11 100 - 11 100 14 211,9 900 13 311,9 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
1 - 1 11 - 11 43 28 15 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  1 - 1 11 - 11 43 28 15 



Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  100 - 100 100 - 100 100 100 100 

Завдання 5. Придбання офісних меблів 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - 110 110 - 149,1 149,1 - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - 1 1 - 3 3 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - 1 1 - 3 3 - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - 100 100 - 100 100 - 

Завдання 6. Придбання 3 електрокотлів з установкою та придбання генератора потужністю 40-50 кВт з установкою 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - 1500 600 900 - - - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - 4 2 2 - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - 4 2 2 - - - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - 100 100 100 - - - 

Завдання 7. Придбання обігрівачів конвекторних 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - 90 90 - - - - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - 1 1 - - - - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - 1 1 - - - - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - 100 100 - - - - 

Завдання 8. Проведення поточних ремонтів службових автомобілів та придбання запасних частин до них 



Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - 400 400 - 200 200 - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - 1 1 - 1 1 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - 1 1 - 1 1 - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - 100 100 - 100 100 - 

Завдання 9. Придбання електротоварів, господарських товарів, побутової техніки, засобів комутації та зв’язку, засобів відеофіксації, придбання та виготовлення 

плакатів та стендів 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - - - - 700 700 - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - - - - 7 7 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - - - - 7 7 - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - - - - 100 100 - 

Завдання 10. Проведення благоустрою на території Ужгородського РУП ГУНП в Закарпатській області за адресою: вул. Карпатської України, 10 А, м. Ужгород 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - - - - 1 800 1 800 - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - - - - 1 1 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - - - - 1 1 - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - - - - 100 100 - 

Завдання 11. Придбання канцелярських товарів 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - - - - 200 200 - 

Показник продукту:           



Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - - - - 2 2 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - - - - 2 2 - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - - - - 100 100 - 

Завдання 12. Проведення ремонтно-будівельних робіт в адмінприміщеннях підрозділів ГУНП за адресою: вул.Ф. Ракоці, 13 (А, Б), м. Ужгород 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - - - - 4 200 4 200 - 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - - - - 3 3 - 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - - - - 3 3 - 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - - - - 100 100 - 

Завдання 13. Придбання для підрозділів ГУНП спецтехніки та спецобладнання, офісної та комп’ютерної техніки, засобів зв’язку, іншого обладання та оргтехніки, 

господарського інвентарю та меблів, обладнання, будівельних та витратних матеріалів, оплата послуг та робіт з налаштування, встановлення обладнання, ремонту 

обладнання 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - - - - 800 500 300 

Показник продукту:           

Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - - - - 9 5 4 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - - - - 9 5 4 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - - - - 100 100  100 

Завдання 14. Проведення ремонтно-будівельних робіт та поточного ремонту приміщень адмінбудівлі за адресою: вул. Карпатської України, 10 А (вул. Гагаріна 10А),        

м. Ужгород 

Показники витрат:           

Загальний обсяг видатків, тис.грн.  - - - - - - 3 911 1 111 2 800 

Показник продукту:           



Кількість договорів, які планується 

укласти на виконання завдання 

 
- - - - - - 3 1 2 

Показник продуктивності 

(ефективності): 

          

Кількість виконаних договорів  - - - - - - 3 1 2 

Показник результативності 

(якості): 

          

Відсоток вчасно виконаних договорів  - - - - - - 100 100 100 

 

 

 Секретар ради                                                                                                                                                           Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 4 

до рішення XLVII сесії 

міської ради VІІІ скликання 

16.11.2023  № 1510 

 

Додаток 4 

до Програми 

 

Розрахунок потреби коштів на реалізацію комплексної Програми профілактики 

та протидії злочинності в місті Ужгород на 2021-2023 роки  
   тис. грн. 

Обсяг коштів, які пропонується 

залучити на виконання 

Програми 

Етапи виконання 

Програми 
Усього 

витрат на 

виконання 

Програми 
2021 
рік 

2022 
рік 

2023 

рік 

Обсяг ресурсів, усього, бюджет 

Ужгородської міської 

територіальної громади , в тому 

числі : 

4 500 15 650 26 750 46 900 

Придбання оргтехніки  1 450 200 278 1 928 

Пально-мастильні матеріали 150 150 300 600 

Проведення поточного ремонту 

будівлі  
2 300 2 100 - 4 400 

Придбання,  реєстрація та 

страхування спеціалізованого 

службового автотранспорту  

600 11 100 14 211,9 25 911,9 

Придбання офісних меблів - 110 149,1 259,1 

Придбання 3 електрокотлів з 

установкою та придбання 

генератора потужністю 40-50 кВт 

з установкою 

- 1 500 - 1 500 

Придбання обігрівачів 

конвекторних 
- 90 - 90 

Проведення поточних ремонтів 

службових автомобілів та 

придбання запасних частин до них 

- 400 200 600 

 Придбання електротоварів, 

господарських товарів, побутової 

техніки, засобів комутації та 

зв’язку, засобів відеофіксації, 

придбання та виготовлення 

плакатів та стендів 

- - 700 700 



Проведення благоустрою на 

території Ужгородського РУП 

ГУНП в Закарпатській області за 

адресою: вул. Карпатської 

України, 10 А, м. Ужгород 

- - 1 800 1800 

Придбання канцелярських товарів - - 200 200 

Проведення ремонтно-будівельних 

робіт в адмінприміщеннях 

підрозділів ГУНП за адресою:  

вул. Ф. Ракоці, 13 (А, Б), 

м.Ужгород 

- - 4 200 4 200 

Придбання для підрозділів ГУНП 

спецтехніки та спецобладнання, 

офісної та комп’ютерної техніки, 

засобів зв’язку, іншого обладання 

та оргтехніки, господарського 

інвентарю та меблів, обладнання, 

будівельних та витратних 

матеріалів, оплата послуг та робіт 

з налаштування, встановлення 

обладнання, ремонту обладнання 

- - 800 800 

Проведення ремонтно-будівельних 

робіт та поточного ремонту 

приміщень адмінбудівлі за 

адресою: вул. Карпатської 

України, 10 А (вул. Гагаріна 10А),        

м. Ужгород 

- - 3 911 3 911 

 

 

Секретар ради                                                                                     Ігор ЧОРНІЙ 

 

 

 

 


